
Příloha č.  k us ese í Zastupitelst a MČ Praha  č. UZ _  ze d e . .
po

ř. 
čí

sl
o

čí
sl

o 
žá

do
st

i

organizace
název

projektu

celkový
rozpočet 

projektu v 

Kč

požadovaná 
částka v Kč

využití 
fin. prostředků popis projektu

navržená 
částka

Odůvod ě í 
epřiděle í 

fi a č í h 
prostředků

1 -OŠ-

TAJV, z. s. , - Sporto í , 
Podě rad , Kluk, , 
Spolek, IČO: 09287094

Sportov í de  
ládeže s TAJV v 

MČ Praha 

30000 10000

Sporto í ateriál 
,Ka elářský ateriál 
,Ce  a od ě  děte  

a ak i, Propagač í 
ateriál a tisk, 

Cesto é a dopra a, 
Orga izač í zajiště í 
ak e, Náje é 
sporto iště, Pošto é, 
Te h i ké zajiště í 
akce

Sporto í de  ládeže s TAJV  MČ Praha  
je pr í roč ík sporto ě-edukač ího 
projektu pro íst í děti a e ko í  
sporto išti  MČ. Tato sporto í ak e 
zahr uje se i ář, tur aj a tré i k še h 
sporto í h akti it  da é  progra u s 
profesio ál í  tre ére  a sokoškolský  
pedagoge  Mgr. Ja e  Váňou čet ě jeho 
lektorského tý u TAJV. Každý účast ík 

ude ít příležitost zkoušet si a íze é 
sporto í akti it   progra u a soutěžit o 
hod ot é e  a od ě  z ak e.

0

projekt 

nesplňuje 
zásady 

vyhlášeného 
dotačního 
programu

2 -OŠ-

Swim Smooth Czech 

Republic, z.s.,Nasko é 
/ j, Praha, Hlu očep  

část ,  , IČO: 
01479997, Spolek

Plavá í s 
o oploutví jako 
ořské pa y a 

delfí i
144400 50000

Propagace, 

monoploutve, 

Proškole í tre érů, 
Náje é pla e ké 
dráh

Voda je ži el, který děti přiroze ě a í, ale 
již e še h  a í hodit a klasi ké 
tré i k  či ýuk  pla e ký h způso ů. 
Proto při hází e s o ý  projekte , jak 
děti a zej é a pak dí k  přilákat k 
pra idel é u záj o é u, a přito  
hra é u pla á í. K pla á í jako ořské 
pa ! Každá dí ka si tak ůže spl it s ůj 
pohádko ý se , ýt jako Ariel a hlap i se 

ohou alespoň a h íli pře tělit do těla 
delfí a.

0

projekt 

nesplňuje 
zásady 

vyhlášeného 
dotačního 
programu

 Nepřidělení finančních prostředků v rámci vyhlášeného  "Dotačního programu na poskytnutí dotací na podporu využití volného 
času dětí a mládeže na území MČ Praha 1 pro rok 2021" (rozpočet 1 500 000,- Kč)

Strá ka  z 



Příloha č.  k us ese í Zastupitelst a MČ Praha  č. UZ _  ze d e . .

3 -OŠ-

FO: L.J. , IČO: 67773869, Here ký kurz 
Reduta - Divadla 

Minaret v roce 

2021

31200 10000

Pro áje  prostoru pro 
ede í kurzu, 

Propagace kurzu, 

Pro oz í ýdaje a 
administrativa, 

Lektorské a 
orga izač í zajiště í, 
Náklad  a pojiště í

Kurz  dra ati ké ý ho  pro děti a 
ládež od deseti do os á ti let Here ký 

kurz Reduta  a azuje a zkuše osti 
Di adel ího studia Mi aret, který z ikl  
ro e . Další zkuše osti z pro oze  
dra ati ký h kurzů á Luděk Jiřík i s 
ede í  Dětského di adel ího studia při 

Městské  di adle  Mladé Bolesla i, jehož 
je lektorem od roku 1994. 

V ro e   důsledku koro a iro é 
epide ie epředpokládá e, že se á  
podaří řád ě zahájit škol í rok /  
proto počítá e se zaháje í  až škol ího 
roku / . Náklad  a příj  jsou 
proto upraveny jen na podzim roku 2021 

ez zá ěreč ého stoupe í

0

projekt 

nesplňuje 
zásady 

vyhlášeného 
dotačního 
programu

4 -OŠ- 9

GYMNÁZIUM JANA 
PALACHA PRAHA 1, s.r.o. 

,Pštrosso a / , Praha, 
Josefov, 11000, Společ ost 
s ruče í  o eze ý  IČO: 
25119702

Škola v přírodě 
2021 GJP

542000 50000

Dopra a, Pro áje  
rekreač ího zaříze í

Realiza e škol   přírodě. 7-de í 
eloškol í ak e a Lip ě.  Zají a é́ 

projekty, sporty, zá a ý ́program, adapťák 

 a čistá příroda....
0

projekt 

nesplňuje 
zásady 

vyhlášeného 
dotačního 
programu

Strá ka  z 



Příloha č.  k us ese í Zastupitelst a MČ Praha  č. UZ _  ze d e . .

5 -OŠ-

GYMNÁZIUM JANA 
PALACHA PRAHA 1, 

s.r.o.,Pštrosso a / , 
Praha, Josefov, 11000, IČO: 
25119702, Společ ost s 
ruče í  o eze ý ,

Poříze í 
dotykového  LCD  
panelu

86000 50000

I terakti í LCD displej Poříze í dot ko ého LCD pa elu pro užití 
e ýu e při dista č í ýu e zk alit í 

ko u ika i ezi žák  a učitele . 
U ož uje k alit í s hro í  pře os 
o sahu z ta ule a o razo k  žáků.

0

projekt 

nesplňuje 
zásady 

vyhlášeného 
dotačního 
programu

6 -OŠ-

Preve e děte  z.s.-U 

ilosrd ý h / , Praha 
, Praha, Staré Město, 

11000 , Spolek, IČO: 
22610103

Celoroč í kroužek 
- artefileti ké 
vý hovy a 
u ěle ké grafiky

95000 50000

Výt ar ý ateriál, 
Školitel, Náje  
prostor, Energie 

tope í, elektrika 
pří otop, Propagač í 

ateriál grafi ká 
přípra a, leták , 
plakát , e , Účet í 
služ

Kroužk  udou urče é pro děti 
předškol ího ěku a I. stup ě ZŠ, e který h 
se děti sez á í s rukoděl ý i a ýt ar ý i 
te h ika i prá e s hlí ou, korálk , 
papíre , te tile , ar a i a grafi ký  
lise . Cíle  kroužku je s slupl ě apl it 
dětský ol ý čas a roz íjet so iál í, 
esteti ké i otori ké do ed osti. Bo use  

ude prá e s grafi ký i u ěle ký i 
či ost i a artefileti ký přístup pro děti 

ladší ěko é kategorie. Artefiletika 
předsta uje pedagogi ký přístup, který je 
za ěře ý a ýt ar ý zážitek a prožitek 
dítěte.

0

projekt 

nesplňuje 
zásady 

vyhlášeného 
dotačního 
programu

Strá ka  z 



Příloha č.  k us ese í Zastupitelst a MČ Praha  č. UZ _  ze d e . .

7 -OŠ-

Preve e děte  z.s. -U 

ilosrd ý h / , Praha 
, Praha, Staré Město, 

11000 , Spolek, IČO:  
22610103

Celoroč í kroužek 
kera iky pro děti 
z ateřský h škol 
na Praze 1

95000 50000

Výt ar é potře   
r dla, zástěrk , 
podložk  atd. , 
Výt ar ý ateriál  
kera i ká hlí a, 

ar , Školitel, Náje  
prostor Řás o ka , 
Praha 1), Energie ve 

školí í íst osti, Pit ý 
reži  pro děti, Účet í 
služ

Kurz kera ik  je za ěře  pro děti 
předškol ího ěku. Děti rá í z hlí  apř. 
pohádko ého draka, krás ou pri ez u 

e o ko oura. Dětská t or a při áší radost 
eje  ji  sa ot ý , ale še  kole . 

Kera ika půso í a děti i terapeuti k - 
zlepšuje zdra ot í sta  půso í a f zi ké 
tělo i duši. Prá e s hlí ou pro ičuje 

otoriku rukou a prstů u dětí, - zpra o á í 
ateriálu apo áhá a udržuje přiroze ě 

s al  lidského těla  či osti, z láště s al  
paží a rukou - či ost h ěte í, zpra o á á í 
h ot  u olňuje apětí a stres.

0

projekt 

nesplňuje 
zásady 

vyhlášeného 
dotačního 
programu

Strá ka  z 



Příloha č.  k us ese í Zastupitelst a MČ Praha  č. UZ _  ze d e . .

8 -OŠ-

Unius, z.s. -Topaso á 
/ , Praha, Radotí  

část , , Spolek, IČO: 
06130569

SKIBI pří ěstský 
tá or

272200 50000

Instruktor cyklistik (10 

d ů   oso  a h - 
 Kč/hod. , 

Po o ík pro přípra u 
a dohled skupinek (10 

d ů   oso  a h - 
 Kč/hod , 

Produkč í přípra a 
akce (1osoba x 80h x 

 Kč/hod. , Ser is í 
te h i i - přípra a a 
seříze í kol před a po 
akci (3osoby x 8h x 300 

Kč/hod. ,  
hod/kolox8 kol), 

Ser is í set  lepe í, 
duše, ářadí  + 
lékár a, Dro é díl  a 
opravy kol pro 

účast ík , Půjče í kol, 
čet ě hel  Pojiště í 

- hro ad é 
ak e/tá or , Pla e á 
inzerce (noviny, 

i ter et a so iál í 
sítě ,Grafika - leták  a 
plakát , Fotograf  
den), Fotograf),  

Pří ěstský tá or spolku U ius pro děti z 
Prah   je za ěře  a dlouhodo é 
roz íje í zdra ého ztahu k klisti e již od 
dětského ěku, šestra ý roz oj, z lád utí 

ezpeč é jízd  po klostezká h Prah  a 
auče í ěž ý h klo do ed ostí za 
ož osti půjče í ko plet í ý a  kolo, 

hel a  pro každého dětského účast íka a 
ístě. Záro eň šak te to progra  t áří 

příležitosti pro akti í trá e í ol ého času 
a půso í tak jako pre e e so iál ě 
patologi ký h je ů – apř. zá islosti a 
počítačo ý h hrá h, o eze ého způso u 
so ializa e dětí  kolekti u, špat ou 
ži otosprá a.

0

projekt 

nesplňuje 
zásady 

vyhlášeného 
dotačního 
programu

Strá ka  z 



Příloha č.  k us ese í Zastupitelst a MČ Praha  č. UZ _  ze d e . .

9 -OŠ-

Ta e  pro vše h y, z.s. 
,Pla í o á / , Praha, 
Žižko  část , , 
Spolek, IČO: 22709908

Rozta če á 
jed ička - Velké 
fi ále a Žofí ě 
21.11.2021

178000 50000

te h i ké za ezpeče í 
ak e, oz uče í ak e, 
ostraha, od or á 
porota soutěže, 

oderátor, 
zdra ot i ké zajiště í, 
orga izač í 
za ezpeče í, ta eč í 
ukázk  a sho  - 
dopro od ý progra , 
os ětle í ak e

Podpora se týká fi álo ého kola projektu 
Rozta če á jed ička, které pro ěh e 

. .   palá i Žofí . Projekt 
"Rozta če á jed ička" je  akti izují í 
projekt pro žák  střed í h škol a Praze . 
Běhe  ěkolika hodi  tělo iku se aučí 

ra é ta e, které udou ásled ě 
preze to at  rá i škol ího kola a 
k alifika ti dále e fi ále a plesu škol a 
Žofí ě  rá i festi alu Prague da e 
ha pio ship. Cíle  je oslo it ládež 

s slupl ou akti itou a zapojit do í eje  
ji, ale elou rodi u, čet ě ge era e 
prarodičů. V případě ut osti  fi ále 
pro ěhlo  o li e for ě.

0

projekt 

nesplňuje 
zásady 

vyhlášeného 
dotačního 
programu

Strá ka  z 



Příloha č.  k us ese í Zastupitelst a MČ Praha  č. UZ _  ze d e . .

10 -OŠ- 9

Ju ák - český skaut, 
středisko Ar us Praha, z. 
s.Pře slo ská / , 
Praha, Straš i e část , 

, Po oč ý spolek, 

IČO: 62931610

Podpora 

vzdělává í 
udou í h 

či ov íků - 
skautský oddíl 

eslyší í h 
Potkani 100000 50000

Tlu oče í a 
zdělá a í h kurze h

A  áš skautský oddíl ohl i adále 
pro ozo at s oji či ost, je potře a, a  

ěl dostatek k alifiko a ý h edou í h a 
či o íků. Součas á ge era e edou í h je 
zatí  stále způso ilá a o hot á oddíl ést, 
ale už í je potře a slet a příští čas  
a zajistit si udou í ástup e, a  lo 

ož é oddíl dále předat ez přeruše í jeho 
či osti, která je pro Prahu  a kulturu 

esl ší í h pří os á. Vzdělá a í kurz , a 
které aše udou í či o ík  posílá e, 
jsou ároč é a eo ejdou se ez 
příto osti tlu oč íků z ako ého jaz ka.

0

projekt 

nesplňuje 
zásady 

vyhlášeného 
dotačního 
programu

1573800 420000 CELKEM: 0,0

Strá ka  z 


		2021-04-15T14:43:02+0200
	Městská část Praha 1 - uznávaná elektronická značka - podatelna 18463e381aaf2fc58f75fca2ab4ba1528beeb3fd




